
Ritnr.
Kleur 

bandje
Naam Meisje Club PR Tijd Opmerking

1 wit Sophie Imthorn Meisje RIJC

rood Elise van Wijk Meisje RIJC

2 geel Sofie Nijgh Meisje RIJC

blauw Juliët vd Bosch Meisje RIJC

3 wit Yfke Oostergo Meisje Otweg

rood Jasmijn van Paassen Meisje Woubrugge 1.47,34

4 geel Eva Vromans Meisje RIJC 1.44,46

blauw Laura Loomans Meisje Stompwijk 1.31,10 

5 wit Julie Olijerhoek Meisje Alkemade 1.25,60

rood Daphne Middelburg Meisje IJVL 1.25,53

6 geel Anne van der Holst Meisje IJVL 1.24,54

blauw Bente Schupper Meisje Alkemade 1.23,82 

7 wit Genevieve Jongsma Meisje IJVL

rood Lynn van derGeest Meisje Alkemade 1.21,00

8 geel Lotte Kapteijn Meisje Hoogmade 1.17.57

blauw Lieke van Klink Meisje Alkemade 1.17,36

9 wit Renee Hoek Meisje RIJC

rood Eva Strijk Meisje Alkemade 1.16,00

10 geel Jasmijn van Schaik Meisje IJVL 1.15,86

blauw Manou van Blijswijk Meisje Alkemade 1.15,10

11 wit Ruby Ouwerling Meisje Hoogmade 1.14.54

rood Sanne Mooijman Meisje ZTWD 1.14,85

12 geel Dani van der Star Meisje Alkemade 1.13,44

blauw Lilian van Pijkeren Meisje VIJL 1.11,31

13 wit Emma Rimmelzwaan Meisje Hoogmade 1.09.61

rood Liz Hutten Meisje RIJC 1.04,62

14 geel Kelsy Mulckhuyse Meisje TG Bollenstreek 1.04,55

blauw Tessa van Egmond Meisje TG Bollenstreek

15 wit Lotte Vromans Meisje RIJC 1,39,24

rood Britt Warmerdam Meisje RIJC 1,12,40

16 geel Lieke Elstgeest Meisje Alkemade 1.09,77

blauw Benthe de Bruijn Meisje Woubrugge 1.01,39

17 wit Milou van den Berg Meisje Woubrugge 1.01,39

rood Abby de Rooij Meisje Alkemade 1.00,95

18 geel Malaika Bevelander Meisje VIJL 59,84

blauw Fay van Zurk Meisje STC de Rijnstreek

19 wit Madelief Mooren Meisje Hoogmade 59,64

rood Anna Tuitert Meisje Hoogmade 58,93

20 geel Elin de Gast Meisje IJVL 57,80

blauw Nienke Molleman Meisje ZTWD 57,54

21 wit Fem Ferrari Meisje RIJC 56,14

rood Anna Meulmeester Meisje TG Bollenstreek 56,02

22 geel Lisa Meeuwissen Meisje TG Bollenstreek 55,86

blauw Kaat van den Berg  Meisje TG Bollenstreek

23 wit Philine Jansen Meisje IJVL 54,60

rood Fenne Valentijn Meisje STC de Rijnstreek 53,92

24 geel Vivienne Bodijn Meisje VIJL 53,37

blauw Mijntje Juffermans Meisje Stompwijk 53,30

25 wit Larissa Reinders Meisje TG Bollenstreek

rood Yfke Vreeken Meisje TG Bollenstreek

26 geel Roos Bos Meisje STC de Rijnstreek 51,85

blauw Elin Lamain Meisje ZTWD 51,41

27 wit Maud Moret Meisje TG Bollenstreek 50,35

rood Liese van der Laan Meisje STC de Rijnstreek 50,23

28 geel Fleur Hartveld Meisje ZTWD
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blauw

Ritnr.
Kleur 

bandje
Naam Jongen Club PR Tijd Opmerking

29 wit Kick Bolder Jongen STC de Rijnstreek

rood Clark Hartemink Jongen Alkemade

30 geel Siem van der Bas Jongen Otweg

blauw Dean de Jong Jongen Alkemade

31 wit Bart Hoogenboom Jongen Hoogmade 1.33.56

rood Florian van der Schalk Jongen VIJL 1.26,69

32 geel Finn Brugman Jongen Alkemade 1.23,33

blauw Thomas Vurens Jongen ZTWD 1.21,20

33 wit Alex van Reine Jongen VIJK 1.19,26

rood Ruben vd Meij Jongen RIJC 1.16,52

34 geel Sander van Daalen Jongen ZTWD 1.16,40

blauw Alexander Inderson Jongen VIJL 1.13,96

35 wit Mikk Lubbe Jongen ZTWD 1.13,84

rood Clemens Hendrikse Jongen VIJL 1.12,79

36 geel Wouter Kok Jongen RIJC 1.09,57

blauw Luuk Gareman Jongen Stompwijk 1.09,23 

37 wit Tim Knoester Jongen IJVL 1.05,47

rood Thimon de Boer Jongen IJVL 1.04,16

38 geel Jonathan Roos Jongen VIJL 1.02,56

blauw Julian van der Wal Jongen VIJK 1.01,93

39 wit Tim Brugman Jongen Alkemade 1.01,22

rood Olivier van Os Jongen IJVL 59,98

40 geel Sam van Dongen Jongen Alkemade 57,21

blauw Tygo van der Poel Jongen Alkemade 57,12

41 wit Timo van der Poel Jongen Alkemade 56,39

rood Sven de Mooij Jongen RIJC 55,53

42 geel Stijn Vergeer Jongen TG Bollenstreek

blauw

Ritnr.
Kleur 

bandje
Naam Meisje Club PR Tijd Opmerking

43 wit Elise van Wijk Meisje RIJC

rood Sofie Nijgh Meisje RIJC

44 geel Juliët vd Bosch Meisje RIJC

blauw Yfke Oostergo Meisje Otweg

45 wit Eva Vromans Meisje RIJC

rood Anne van der Holst Meisje IJVL

46 geel Genevieve Jongsma Meisje IJVL

blauw Lotte Vromans Meisje RIJC

47 wit Britt Warmerdam Meisje RIJC

rood Jasmijn van Paassen Meisje Woubrugge

48 geel Milou van den Berg Meisje Woubrugge

blauw Sophie Imthorn Meisje RIJC

49 wit Lieke Elstgeest Meisje Alkemade 42,29

rood Julie Olijerhoek Meisje Alkemade 41,84

50 geel Daphne Middelburg Meisje IJVL 41,19

blauw Lynn van derGeest Meisje Alkemade 40,50

51 wit Laura Loomans Meisje Stompwijk 39,21

rood Bente Schupper Meisje Alkemade 38,05

52 geel Benthe de Bruijn Meisje Woubrugge

blauw Lilian van Pijkeren Meisje VIJL

53 wit Emma Rimmelzwaan Meisje Hoogmade

rood Eva Strijk Meisje Alkemade 37,28

54 geel Jasmijn van Schaik Meisje IJVL 37,18

blauw Renee Hoek Meisje RIJC

55 wit Lotte Kapteijn Meisje Hoogmade

rood Lieke van Klink Meisje Alkemade 36,79
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56 geel Ruby Ouwerling Meisje Hoogmade

blauw Manou van Blijswijk Meisje Alkemade 36,54

57 wit Tessa van Egmond Meisje TG Bollenstreek

rood Malaika Bevelander Meisje VIJL

58 geel Dani van der Star Meisje Alkemade 35,26

blauw Liz Hutten Meisje RIJC

59 wit Kelsy Mulckhuyse Meisje TG Bollenstreek

rood Fay van Zurk Meisje STC de Rijnstreek

60 geel Kaat van den Berg  Meisje TG Bollenstreek

blauw Madelief Mooren Meisje Hoogmade

61 wit Lisa Meeuwissen Meisje TG Bollenstreek

rood Abby de Rooij Meisje Alkemade 31,18

62 geel Sanne Mooijman Meisje ZTWD 31,50

blauw Elin de Gast Meisje IJVL 31,45

63 wit Philine Jansen Meisje IJVL 30,27

rood Nienke Molleman Meisje ZTWD 30,04

64 geel Anna Tuitert Meisje Hoogmade

blauw Fem Ferrari Meisje RIJC

65 wit Anna Meulmeester Meisje TG Bollenstreek

rood Vivienne Bodijn Meisje VIJL

66 geel Larissa Reinders Meisje TG Bollenstreek

blauw Roos Bos Meisje STC de Rijnstreek

67 wit Elin Lamain Meisje ZTWD 28,66

rood Mijntje Juffermans Meisje Stompwijk 28,48

68 geel Fenne Valentijn Meisje STC de Rijnstreek

blauw Yfke Vreeken Meisje TG Bollenstreek

69 wit Maud Moret Meisje TG Bollenstreek

rood Fleur Hartveld Meisje ZTWD

70 geel Liese van der Laan Meisje STC de Rijnstreek

blauw

Ritnr.
Kleur 

bandje
Naam Jongen Club

PR
Tijd Opmerking

71 wit Siem van der Bas Jongen Otweg

rood Bart Hoogenboom Jongen Hoogmade

72 geel Dean de Jong Jongen Alkemade

blauw Florian van der Schalk Jongen VIJL

73 wit Finn Brugman Jongen Alkemade 42,27

rood Thomas Vurens Jongen ZTWD

74 geel Ruben vd Meij Jongen RIJC 40,87

blauw Mikk Lubbe Jongen ZTWD

75 wit Sander van Daalen Jongen ZTWD 38,07

rood Alexander Inderson Jongen VIJL 37,49

76 geel Clemens Hendrikse Jongen VIJL

blauw Alex van Reine Jongen VIJK

77 wit Wouter Kok Jongen RIJC

rood Clark Hartemink Jongen Alkemade 35,54

78 geel Kick Bolder Jongen STC de Rijnstreek

blauw Jonathan Roos Jongen VIJL

79 wit Tim Knoester Jongen IJVL

rood Olivier van Os Jongen IJVL 32,84

80 geel Thimon de Boer Jongen IJVL 32,30

blauw Julian van der Wal Jongen VIJK 32,13

81 wit Tim Brugman Jongen Alkemade 32,02

rood Sam van Dongen Jongen Alkemade

82 geel Stijn Vergeer Jongen TG Bollenstreek

blauw Luuk Gareman Jongen Stompwijk

83 wit Sven de Mooij Jongen RIJC 31,60

rood Timo van der Poel Jongen Alkemade 30,08

84 geel Tygo van der Poel Jongen Alkemade 29,93

blauw
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